
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 01.11.2019                                                                                              № 5657 

 

 

 
Об утверждении тарифов на услуги, 

оказываемые муниципальным автономным 

учреждением города Набережные Челны 

«Молодежный центр «Нур»  

       

 

В соответствии с подпунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона                     

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьями 41, 53, 55 Устава города, 

пунктом 5 Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов                    

на услуги муниципальных предприятий и учреждений, утвержденного решением 

Городского Совета от 19.11.2008 № 35/7, Положением о порядке расчета тарифов 

на услуги муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений, 

утвержденным постановлением Исполнительного комитета от 01.11.2013 № 6561    

  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным автономным 

учреждением города Набережные Челны «Молодежный центр «Нур» согласно 

приложению. 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить 

опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские известия», 

«Шахри Чаллы» и размещение его на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте город в сети 

«Интернет». 

3. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета                   

от 17.03.2017 № 1396 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые 

муниципальным автономным учреждением города Набережные Челны 

«Молодежный центр «Нур», опубликованное в газете «Челнинские известия»                    

от 24.03.2017 № 20. 

4. Настоящее постановления вступает в силу с 01.01.2020. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета              Р.А. Абдуллин  

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW363;n=52565;fld=134;dst=100669
consultantplus://offline/main?base=RLAW363;n=40370;fld=134;dst=100010


Приложение  

к постановлению 

Исполнительного комитета  

от «01» ноября 2019 №5657 

 

 

Тарифы 

на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением   

города Набережные Челны «Молодежный центр «Нур»  

 

№ 

п/п 
Наименование услуги  

Единица 

измерения  
Цена, руб. 

1.  Мастер-класс по развитию творчества 1 час 100,00 

2.  Арт-Терапия чел./2 часа 900,00 

3.  Мастер-класс «Картина» чел./2 часа 1 700,00 

4.  Занятия по красоте для начинающих чел./1 час 250,00 

5.  Занятия по красоте (расширенный курс) чел./1 час 350,00 

6.  Курс макияжа чел./4 часа 4 000,00 

7.  Аренда аппаратуры 1 час 350,00 

8.  Аренда компьютера без доступа в Интернет 1 час 10,00 

9.  Аренда компьютера с доступом в Интернет 1 час 40,00 

10.  
Копирование текстового документа, 

графической, художественной документации 
1 страница 4,00 

11.  
Набор и редактирование простого текста 

через оператора 
1 страница 8,00 

12.  
Набор и редактирование графического                         

и художественного текста через оператора 
1 страница 13,00 

13.  Печать на принтере текстового документа 1 страница 4,00 

14.  
Печать на принтере графической, 

художественной документации 
1 страница 7,00 

15.  Организация семинара (мероприятия) 
1 семинар 

(мероприятие) 
3 500,00 

16.  Проведение праздничной программы 
чел./2 часа 500,00 

чел./1,5 часа 400,00 

17.  Проведение детского утренника чел./2 часа 350,00 

18.  Проведение корпоративного вечера чел./6 часов 500,00 

19.  Проведение развлекательной программы чел./1,5 часа 120,00 

20.  Проведение интерактивной программы чел./1 час 200,00 

21.  
Организация и проведение тематического 

мероприятия 
2 часа 5 000,00 

22.  
Организация и проведение корпоративной 

игры 
1 игра 5 000,00 

23.  Организация выставок 1 услуга 3 500 ,00 

24.  Услуги ведущего 1 час 2 000,00 

25.  Услуги аниматора 1 час 130,00 

26.  Написание сценария 1 шт. 3 500,00 

27.  Прокат костюма 1 сутки 500,00 

 

 

И.о. Руководителя Аппарата                      

Исполнительного комитета                                                                                    Н.И. Галиева 


